



SZPITAL UNIERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 052/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-752

NZZ/47/D/10

Bydgoszcz, dnia 15.10.2010 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Remont Apteki Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr. J. Biziela w Bydgoszczy w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75, nr sprawy NZZ/47/D/10.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Jaki rodzaj płytek Nowa Gala serii Quarzite na posadzkach należy przyjąć w ofercie – polerowane, strukturalne czy też rektyfikowane ?

Odpowiedź na zapytanie:

Posadzki należy wykonać z płytek gresowych rektyfikowanych Nowa Gala serii Quarzite o **powierzchni naturalnej**. Spoina z **fugi elastycznej**.

Jednocześnie Zamawiający uszczegóławia wykonanie cokolków wyoblonych Nowa Gala serii Quarzite. Pozycja przedmiaru robót budowlanych nr 50 dla I-szego etapu i nr 52 dla II-giego etapu. Cokół dostawny TD-C, oraz narożnik wewnętrzny TD-W w ilości 4szt/pomieszczenie.

Zapytanie 2

Jaki rodzaj płytek Nowa Gala serii Quarzite na ścianach należy ująć w ofercie – polerowane czy strukturalne ? Prosimy o podanie wymiarów płytek – brak danych w projekcie.

Odpowiedź na zapytanie:

W ofercie do wykończenia ścian płytkami **nie należy** ujmować płytek Nowa Gala serii Quarzite. Wykończenie ścian wykonać płytkami ceramicznymi. Wymiary płytek **20x30 cm lub 30x30 cm**. Spoina z **fugi elastycznej**.

Zapytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że sufity podwieszone mają być wykonane z płyt gipsowo-kartonowych a nie jako modułowe „Ecophon” (na rys . nr A9 - rzut niskiego parteru – posadzki - widnieje zbiorcze zestawienie sufitów dla obu kondygnacji i są to sufity „Ecophon”).

Odpowiedź na zapytanie:

Sufity podwieszane należy wykonać z **plyt gipsowo-kartonowych**. System **Rigips Rigimetr**, nr **4.05.24** katalogu systemu sufitów podwieszanych **Rigips**. Płyty mocowane na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili **CD60**.

Zapytanie 4

W przedmiarze robót budowlanych dla I etapu w poz. 41 nie ujęto posadzki z żywicy w pom. 020E – 6,91 m². Prosimy o zmianę przedmiaru w poz. 41 do wartości 45,02 m².

Odpowiedź na zapytanie:

Należy zastosować powierzchnię posadzek z żywic epoksydowych o **6,91 m²**. Pozycja nr 41 I-szego etapu - **45,02 m²**.

Zapytanie 5

W przedmiarze robót budowlanych dla II etapu w poz. 46 nie ujęto posadzki z żywicy w pom. 75A – 12,90 m² oraz ujęto nieprawidłową ilość posadzki w pom. 78B (2,60 m² zamiast 2,0 m²). Prosimy o zmianę przedmiaru w poz. 46 do wartości 55,06 m².

Odpowiedź na zapytanie:

Należy zastosować powierzchnię posadzek z żywic epoksydowych dla II-giego etapu w poz. 46 przedmiaru wielkość **55,06 m²**.

0

Zapytanie 6

W przedmiarze robót budowlanych dla II etapu w poz. 47 nie ujęto posadzki z wykładziny w pom. 83A, 83B, 84 i 84A o łącznej powierzchni 54,31 m².

Prosimy o zmianę przedmiaru:

- w poz. 47 do wartości 175,62 m²,
- w poz. 49 do wartości 210,025 m²,
- w poz. 50 do wartości 175,62 m².

Odpowiedź na zapytanie:

Należy ująć do robót II-go etapu następujące wartości:

- poz. 47 - 175,62 m²,
- poz. 49 - 210,03 m²,
- poz. 50 - 175,62 m².

Zapytanie 7

Brak w przedmiarach wyposażenia opisanego w „Zestawieniu zbiorczym wyposażenia” – Technologia – Przedmiot zamówienia. W przedmiarach ujęto tylko służę podawczą PP-2 w ilości zgodnej z zestawieniem. Czy pozostałe wyposażenie zawarte w zestawieniu zbiorczym wchodzi w zakres niniejszego postępowania i czy w ilościach takich, jak w zestawieniu? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na zapytanie:

Inne niż podane w przedmiarze wyposażenie **nie jest** objęte zamówieniem.

Zapytanie 8

W opisie technicznym do części technologicznej ujęto pojemniki na odpady niebezpieczne, hermetycznie zamykane po napełnieniu. Brak takiej pozycji w przedmiarze. Jeśli pojemniki należy ująć w wycenie, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów i podanie ilości pojemników.

Odpowiedź na zapytanie:

Pojemniki hermetyczne **nie są** objęte zamówieniem.

Zapytanie 9

W części opisowej architektury podano, że klatki schodowe usytuowane poza obszarem opracowania należy wyposażyć w urządzenia oddymiające. Brak tych urządzeń w przedmiarach. Jeśli w/w urządzenia wchodzi w zakres niniejszego zamówienia to prosimy o podanie typu i ilości tych urządzeń oraz o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na zapytanie:

Urządzenia oddymiające klatek schodowych **nie są** objęte zamówieniem.

Zamawiający